

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานวัดต้นตยาภิรม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๘๕๖,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานรื้อถอนระบบเตาเผาเดิมออก งานรื้อถอนปล่องควัน ค.ส.ล. ของเดิมออก งานติดตั้งเตาเผาพ
ปลดมลพิษ แบบ ๓ หัวเผา (ชนิดใช้แก๊สเป็นเชื้อเพลิง) พร้อมติดตั้งปล่องควันสแตนเลสตาม
มาตรฐานของผู้ผลิต งานก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. โครงสร้างเหล็กชั้นเดียวสำหรับเก็บถังแก๊ส งาน
ซ่อมแซมปรับปรุงอาคารมาปนสถานและงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง
เลขที่ ข.๑๗/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พ.ย. 2567 เป็นเงิน ๓,๗๙๖,๐๔๙.๑๗ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สท
(นายพีรช จิรวัฒน์กุล)
นายสัตวแพทย์ปฏิบัติการ

ประธานกรรมการ


(นายภาณุมาศ ชูช่วย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ


(นายประดิษฐ์ แป้นไทย)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงณาสถานวัดตันตยาภิรม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงณาสถานวัดตันตยาภิรม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,846,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานรื้อถอนระบบเตาเผาเดิมออก งานรื้อถอนปล่องควัน ค.ส.ล.เดิมออก งานติดตั้งเตาเผาพลาสมาแบบ 3
หัวเผา(ชนิดใช้แก๊สเป็นเชื้อเพลิง) งานติดตั้งปล่องควันสแตนเลสตามมาตรฐานผู้ผลิต งานก่อสร้างอาคาร
ค.ส.ล.โครงสร้างเหล็กชั้นเดียวสำหรับเก็บถังแก๊ส
งานซ่อมแซมปรับปรุงอาคารณาสถานและงานอื่นๆรายละเอียดตามแบบรูปรายการ เลขที่ ข.17/2567

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พ.ย. 2567 เป็นเงิน 3,796,049.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พี่ช จิรวัฒน์กุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายสัตวแพทย์ปฏิบัติการ

7.2 ประดิษฐ์ แป้นไทย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.3 ภาณุมาศ ชูช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล ห้วยทราย อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเก็บถังแก๊ส จำนวน 1.000 หลังละ 152,936.49 บาท	152,936.49	
2	ปรับปรุงอาคารเมรุ จำนวน 1.000 หลังละ 275,417.84 บาท	275,417.84	
3	อาคารเก็บถังแก๊สและอาคารเมรุ จำนวน 1.000 หลังละ 63,089.84 บาท	63,089.84	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	3,304,605.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงยานยนต์วิทยาลัยการอาชีวศึกษา (e-bidding)/ปรับปรุงยานยนต์วิทยาลัยการอาชีวศึกษา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		
สรุป	ราคากลาง			
ราคากลาง (..... สามล้านเจ็ดแสนเก้าพันหกพันสี่สิบบาทสิบเจ็ดสตางค์)				3,796,049.17

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทรวงราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมการปรับปรุงอาคาร (e-bidding)/ปรับปรุงสภาพแวดล้อมการปรับปรุงอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


(พีรัช จิรย์พัฒนกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ประดิษฐ์ แป้นไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ภาณุมาศ ชูช่วย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเก็บถังแก๊ส			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพถนนด้านซ้ายมือ (e-bidding)/ปรับปรุงสภาพถนนด้านซ้ายมือ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเก็บถังแก๊ส	116,825.68	1.3091	152,936.49	
	เงินลงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			152,936.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 10.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 15,293.64 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 152,936.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารเมรุ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานปณสถานวัดต้นตยภิรม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงมาปณสถานวัดต้นตยภิรม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารเมรุ	210,387.17	1.3091	275,417.84	
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				275,417.84	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 275,417.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเก็บถังแก๊สและอาคารเมรุ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงณาศาสนสถานวัดตันตยาภิรม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงณาศาสนสถานวัดตันตยาภิรม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเก็บถังแก๊สและอาคารเมรุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	48,193.30	1.3091	63,089.84	
รวมค่าก่อสร้าง				63,089.84	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 63,089.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมด้านกายภาพ (e-bidding)/ปรับปรุงสภาพแวดล้อมด้านกายภาพ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่				


 (พิชิต จิรวัฒน์กุล)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (ประดิษฐ์ แป้นไทย)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (ภาณุมาศ ชูช่วย)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเก็บถังแก๊ส			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงมาบปณสถานวัดต้นตยภิรม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงมาบปณสถานวัดต้นตยภิรม			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
			จังหวัด	ตรัง
	แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					65,143.65	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					51,682.03	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									116,825.68

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 116,825.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานวัสดุรองพื้น								
	- ทราดยาบ ฝ่อ 25 %	3.380	ลบ.ม.	546.73	1,847.94	112.00	378.56	2,226.50	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบหนา 1 นิ้ว	27.000	ลบ.ฟ.	76.55	2,066.85	139.00	3,753.00	5,819.85	
	- ไม้คร่าวยัดไม้แบบ (คิรยลสะ 30 ของไม้แบบ)	8.100	ลบ.ฟ.	22.96	185.97	139.00	1,125.90	1,311.87	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- ตะปูยัดไม้แบบ	6.750	กก.	43.61	294.36	0.00	0.00	294.36	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 9 mm. 0.499 kg/m. ฝ่อ 7%	148.130	กก.	23.62	3,498.83	4.40	651.77	4,150.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.450	กก.	46.73	207.94	0.00	0.00	207.94	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	3.240	ลบ.ม.	2,102.80	6,813.07	532.00	1,723.68	8,536.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	- เสาเหล็ก I Beam 125x75x5.5x9.5 mm.	199.640	กก.	41.03	8,191.22	0.00	0.00	8,191.22	
	- เหล็ก PL. หนา 12 mm. -ขนาด 0.20x0.20 m. (4'x8' 280.32 kg/แผ่น)	19.470	กก.	31.46	612.52	0.00	0.00	612.52	
	- Anchor Bolt ศก. 9 มม.	16.000	ตัว	8.70	139.20	0.00	0.00	139.20	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ (รวมลวดเชื่อม)	219.110	กก.	0.00	0.00	12.00	2,629.32	2,629.32	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน2เที่ยว)	174.800	ตร.ม.	62.68	10,956.46	35.00	6,118.00	17,074.46	
	งานโครงสร้างคานเหล็ก								
	- อะเสเหล็กกล่อง 2"x4"x2.3 mm. 5.14 kg/m.	41.120	กก.	29.76	1,223.73	0.00	0.00	1,223.73	
	- จันทันเหล็กกล่อง 2"x4"x2.3 mm. 5.14 kg/m.	110.510	กก.	29.76	3,288.77	0.00	0.00	3,288.77	
	- แปเหล็กกล่อง 1 1/2"x3"x2.3 mm. 3.81 kg/m.	156.720	กก.	28.87	4,524.50	0.00	0.00	4,524.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ โครงหลังคาทั่วไป (รวมเลวดเชื่อม)	308.350	กก.	0.00	0.00	10.00	3,083.50	3,083.50	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน2เที่ยว)	18.720	ตร.ม.	62.68	1,173.36	35.00	655.20	1,828.56	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,157.94	45,024.72	1,018.40	20,118.93	65,143.65	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาแผ่น METAL SHEET ลอนมาตรฐาน (สีแดง) ความหนาหลังคาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	25.800	ตร.ม.	309.34	7,980.97	50.00	1,290.00	9,270.97	
	- FLASHING METAL SHEET (สีแดง) ความหนาหลังคาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	14.600	ม.	132.78	1,938.58	50.00	730.00	2,668.58	
	- สกรูเกลียวสำหรับยึดแผ่นหลังคา	80.000	ตัว	2.19	175.20	0.00	0.00	175.20	
	- สกรูเกลียวสำหรับยึดครอบข้าง ครอบสัน	59.000	ตัว	2.19	129.21	0.00	0.00	129.21	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เชิงขายนั่งเครื่องไฟฟ้าเบอร์ซิเมนต์ (ทุวันวัน) งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ	20.600	ม.	144.33	2,973.19	45.00	927.00	3,900.19	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก (19x39x7 ซม.)	18.300	ตร.ม.	146.23	2,676.00	0.00	0.00	2,676.00	
	งานผนังวัสดุฉนวนฉนวนใยหินถึงโครงเหล็ก	8.240	ตร.ม.	116.45	959.54	0.00	0.00	959.54	
	- ตาข่ายเหล็กถักแบบตาสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน ของตาข่ายขนาด 2 นิ้ว	106.180	กก.	28.19	2,993.21	0.00	0.00	2,993.21	
	- โครงเหล็กกล่อง 2"x2"x2.3 มม. 3.34 kg/m.	106.180	กก.	0.00	0.00	10.00	1,061.80	1,061.80	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ (รวมเสาดเชื่อม)	6.360	ตร.ม.	62.68	398.64	35.00	222.60	621.24	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน2เที่ยว)								
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง(ภายใน)	18.300	ตร.ม.	55.43	1,014.36	87.00	1,592.10	2,606.46	
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง(ภายนอก)	18.300	ตร.ม.	55.43	1,014.36	95.00	1,738.50	2,752.86	

พีรช จิรวุฒินกุล

08 พฤศจิกายน 2567 13:58:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น	27.000	ตร.ม.	322.96	8,719.92	158.00	4,266.00	12,985.92	
	- พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องขนาด 0.30x0.30 m. งานติดตั้งประตู-หน้าต่าง								
	- ชุดประตูเหล็กอบสังกะสี D1 รายละเอียดตามแบบ	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	350.00	350.00	3,850.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีอะคริลิก 100% ชนิดทากายนอก (ปูนใหม่) เกรด 1 ประเภทกึ่งเงา	18.300	ตร.ม.	101.91	1,864.95	34.00	622.20	2,487.15	
	- งานทาสีอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน (ปูนใหม่) เกรด 1 ประเภทกึ่งเงา	18.300	ตร.ม.	109.00	1,994.70	30.00	549.00	2,543.70	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	5,089.11	38,332.83	944.00	13,349.20	51,682.03	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							116,825.68	

15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ปรับปรุงอาคารเมรุ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงฌาปนสถานวัดต้นตยภิรม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงฌาปนสถานวัดตยภิรม	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยทราย	อำเภอ เมืองตรัง	จังหวัด ตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					45,311.50	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					67,112.19	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					97,963.48	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								210,387.17	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 210,387.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน	1.000	งาน	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	- งานรื้อถอนระบบเตาเผาพร้อมปล่องควันของเดิม (รื้อกอง)								
	- งานรื้อถอนวัสดุถุงหลังคาเดิม (รื้อกอง)	109.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	2,725.00	2,725.00	
	- งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็กเดิม (รื้อกอง)	83.430	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	4,171.50	4,171.50	
	- งานรื้อถอนวัสดุฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)	69.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	2,415.00	2,415.00	
	- งานซ่อมแซมใบระกาที่ชำรุดเสียหาย	1.000	งาน	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานทำความสะอาดพื้นและผนังอาคารมรุ	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
รวมค่างานรื้อถอน				0.00	0.00	36,110.00	45,311.50	45,311.50	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- ตั้งเหล็กกล่อง 2"x4"x2.3 มม. 5.14 kg/m.	82.240	กก.	29.76	2,447.46	0.00	0.00	2,447.46	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะเข้เหล็กกล่อง 2"x4"x2.3 mm. 5.14 kg/m.	92.520	กก.	29.76	2,753.39	0.00	0.00	2,753.39	
	- อวกไก่เหล็กกล่อง 2"x4"x2.3 mm. 5.14 kg/m.	106.910	กก.	29.76	3,181.64	0.00	0.00	3,181.64	
	- จันทันเหล็กกล่อง 2"x4"x2.3 mm. 5.14 kg/m.	597.270	กก.	29.76	17,774.75	0.00	0.00	17,774.75	
	- แปเหล็กกล่อง 1 1/2"x3"x2.3 mm. 3.81 kg/m.	544.140	กก.	28.87	15,709.32	0.00	0.00	15,709.32	
	- รับเชิงชายเหล็กกล่อง 1"x1"x2.0 mm. 1.36 kg/m.	75.030	กก.	28.19	2,115.09	0.00	0.00	2,115.09	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ โครงหลังคาทั่วไป (รวมลาดเชื่อม)	1,498.110	กก.	0.00	0.00	10.00	14,981.10	14,981.10	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน2เที่ยว)	83.430	ตร.ม.	62.68	5,229.39	35.00	2,920.05	8,149.44	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	238.78	49,211.04	45.00	17,901.15	67,112.19	
3	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาแผ่น METAL SHEET ลอนมาตรฐาน (สีแดง) ความหนาหลังคาเคลือบไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	25.800	ตร.ม.	309.34	7,980.97	70.00	1,806.00	9,786.97	
	- FLASHING METAL SHEET (สีแดง) ความหนาหลังคาเคลือบไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	14.600	ม.	132.78	1,938.58	50.00	730.00	2,668.58	
	- สกรูเกลียวสำหรับยึดแผ่นหลังคา	436.000	ตัว	2.19	954.84	0.00	0.00	954.84	
	- สกรูเกลียวสำหรับยึดครอบข้าง ครอบสัน	279.000	ตัว	2.19	611.01	0.00	0.00	611.01	
	- เจียงขายนํ้าสังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ (ทูอินวัน)	55.170	ม.	144.33	7,962.68	45.00	2,482.65	10,445.33	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นบอร์ดไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	69.000	ตร.ม.	230.75	15,921.75	92.00	6,348.00	22,269.75	
	- ไม้มอบ ไฟเบอร์ซีเมนต์กว้าง 5 ซม. ความหนาไม่น้อยกว่า 0.80 ซม.	96.000	ม.	15.00	1,440.00	40.00	3,840.00	5,280.00	
	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีพลาสติก 100% ชนิดทากายนอก (ปูนใหม่) เกรด 1 ประเภทกึ่งเงา	200.000	ตร.ม.	101.91	20,382.00	34.00	6,800.00	27,182.00	
	- งานทาสีพลาสติก 100% ชนิดทากายใน (ปูนใหม่) เกรด 1 ประเภทกึ่งเงา	135.000	ตร.ม.	109.00	14,715.00	30.00	4,050.00	18,765.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,047.49	71,906.83	361.00	26,056.65	97,963.48	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									210,387.17

20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเก็บถังแก๊สและอาคารเมรุ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประภวตราคาจากงบก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะ ดอยวิชัยประภวตราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยทราย	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด ตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					48,193.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									48,193.30

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 48,193.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิธีฯ จิรวัฒน์กุล

08 พฤศจิกายน 2567 13:58:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - เบรกเกอร์ 1 เฟส ขนาดไม่น้อยกว่า 20 แอมป์ พร้อมฝาครอบ - ชุดโคมไฟราง มีฝาครอบ พร้อมหลอด LED T8 ขนาดไม่น้อยกว่า 1 x 20 วัตต์ - ชุดโคมไฟราง มีฝาครอบ พร้อมหลอด LED T8 ขนาดไม่น้อยกว่า 1 x 10 วัตต์ ขาสปริง - ชุดโคมฉาย LED ขนาดไม่น้อยกว่า 200 วัตต์ แสงสีขาว - เตารับกรวดคู่ - สวิตช์ไฟฟ้า 1 ทาง - สายไฟฟ้า THW 2.5 ตร.มม. (สายไฟเต้ารับ) - สายไฟฟ้า THW 1.5 ตร.มม. (สายกรวดเต้ารับ) - สายไฟฟ้า THW 1.5 ตร.มม.	2.000	ชุด	150.00	300.00	110.00	220.00	520.00	
		7.000	ชุด	297.19	2,080.33	115.00	805.00	2,885.33	
		2.000	ชุด	175.70	351.40	115.00	230.00	581.40	
		6.000	ชุด	4,485.98	26,915.88	300.00	1,800.00	28,715.88	
		2.000	ชุด	166.35	332.70	90.00	180.00	512.70	
		15.000	ชุด	38.31	574.65	90.00	1,350.00	1,924.65	
		35.000	ม.	15.23	533.05	7.00	245.00	778.05	
		17.500	ม.	8.94	156.45	5.00	87.50	243.95	
		390.000	ม.	8.94	3,486.60	5.00	1,950.00	5,436.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ท่อ PVC สีเหลืองขนาด 20 มม.	116.000	ม.	17.05	1,977.80	23.00	2,668.00	4,645.80	
	- ข้อต่อเขากล่อง และอุปกรณ์ประกอบ	1.000	งาน	590.00	590.00	0.00	0.00	590.00	
	- แผงไฟฟ้าพลาสติก ขนาด 13"X15"	1.000	จุด	221.49	221.49	0.00	0.00	221.49	
	- หน้ากากพลาสติก 3 ช่อง	2.000	ชุด	23.36	46.72	0.00	0.00	46.72	
	- หน้ากากพลาสติก 4 ช่อง	1.000	ชุด	75.70	75.70	0.00	0.00	75.70	
	- หน้ากากพลาสติก 6 ช่อง	2.000	ชุด	75.70	151.40	0.00	0.00	151.40	
	- บล็อกพลาสติก 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	1.000	ชุด	15.88	15.88	0.00	0.00	15.88	
	- บล็อกพลาสติก 4 นิ้ว x 4 นิ้ว	1.000	ชุด	17.75	17.75	0.00	0.00	17.75	
	- ชุดกราวด์ ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 เมตร	1.000	ชุด	720.00	720.00	110.00	110.00	830.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	7,103.57	38,547.80	970.00	9,645.50	48,193.30	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							48,193.30	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงณาปเสถณาวัดต้นตยกรม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงณาปเสถณาวัดต้นตยกรม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเตียง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่						

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	3,088,415.89	216,189.11	3,304,605.00	
			รวมค่าก่อสร้าง	3,304,605.00	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานสถาปัตย์อาคารวิทยาลัยเทคนิค (e-bidding) / ปรับปรุงงานสถาปัตย์วิทยาลัยเทคนิค

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พื้นที่	อำเภอ	เมือง	จังหวัด	ต้ง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครต้ง / เทศบาลนครต้ง					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


(พิชัย จิรายุฒินกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ภาณุมาศ ชูช่วย)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประดิษฐ์ แป้นไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างโครงสร้างโคร่งการปรับปรุงสภาพถนนด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสภาพถนนด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสภาพถนนด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด
				ตรัง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ							3,088,415.89	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								3,088,415.89	

พีรช จิรวิวัฒน์กุล

08 พฤศจิกายน 2567 13:58:19

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,088,415.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ								
	1.1 ป้ายโครงการถาวรตามที่เทศบาลนครตรังกำหนด	1.000	ชุด	2,803.74		0.00	0.00	2,803.74	
	1.2 เต้าเผาพลาสติกแบบ3หัวเผาชนิดใช้แก๊สเป็นเชื้อเพลิงพร้อมติดตั้งปลอกควันสแตนเลส	1.000	ชุด	2,616,822.43		0.00	0.00	2,616,822.43	
	1.3 ชุดหมอดมแก๊ส(Vaporizer)ขนาด50kg/hr.และชุดถังแก๊สขนาด48กก.พร้อมเนื้อแก๊สจำนวน10ถังพร้อมระ	1.000	ชุด	467,289.72		0.00	0.00	467,289.72	
	1.4 ถังดับเพลิงชนิดเคมีแห้งขนาดไม่ต่ำกว่า4กก.	1.000	ชุด	1,500.00		0.00	0.00	1,500.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	-	-	3,088,415.89	3,088,415.89	0.00	0.00	3,088,415.89	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								